

Boote u. Anhänger Keusen
 Inh. Tino Keusen
 Sielbecker-Landstr. 17
 23701 Eutin

Seite 1 von 2

 Rechnungsnr.: DF220402154
 Kundennr.: 50332
 Datum: 25. April 2022

 Ihr Ansprechpartner: Johannes Triphaus
 Durchwahl: +49(0)54094034295
 Fax: +49(0)54094034234
 E-Mail: j.triphaus@bunte.com

Rechnung

 Lieferung DI220402569 vom 25.04.2022; Ihre Referenznr.:
 TELEFONISCH;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	42204		K 7,5-L, VK 60 mm, KNOTT Kugelkupplung K 7,5 bis 750 kg Ausf. L, VK 60 mm, Lochabstand vertikal 90 mm, Bohrungen 12,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 4,32 kg	3	Stück	18,53	55,59
2	65685		AL-KO Kugelkupplung AK 270 AL-KO Kugelkupplung AK 270, bis 2700 kg, Ø 50 mm, Bohrungen: 12,5 mm, mit Soft Dock, Lochabstand: horizontal 54 mm, kreuzverschraubt 40mm, Material: Stahl, Anziehdrehmoment: 86 Nm, Stützlast 120 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 6,15 kg	3	Stück	45,19	135,57
3	805040		Faltenbalg für AL-KO 161/251 S Faltenbalg für AL-KO 161/251S ab Bj. 89, Ø 49/53 mm 251 R Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TR Versandgewicht: 0,21 kg	2	Stück	4,39	8,78
5	40105		BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad/Stütze Ø 48 mm BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad/Stütze Ø 48 2-Loch, mit Knebelschraube M12, Lochabstand 105 mm, Bohrungen Ø 10,5 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 7,15 kg	10	Stück	2,79	27,90

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220402154

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
6	106660		ASPÖCK Anschlusskabel, 7 m, 13-polig, 5-polige BV ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 7 m, 13-Stecker, 5-polige Bajonettverbindung, 2 x 4,7 m DC-Flachkabel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 2,88 kg	2	Stück	22,97	45,94
7	401360		BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm, automat. klappbar BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm, automatisch klappbar, Ø 200 x 50 mm Vollgummirad (flaches Profil) auf roter Stahlfelge, Bauhöhe 650 mm, Ausdrehlänge 380 mm, Stützlast im Stand/ Rangierbetrieb 500/300 kg, mit 10-Loch Flansch, universal, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 11,00 kg	1	Stück	54,50	54,50
9	66		DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg	1	Stück	8,35	8,35
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	336,63
						19% MwSt.	63,96
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	400,59

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 31,710

Lief. an Adresse

Boote u. Anhänger Keusen
 Inh. Tino Keusen
 Sielbecker-Landstr. 17
 23701 Eutin
 Deutschland